
№ 86 от 24.01.23019г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 17.08.2015 № 2248». 
("Железногорские новости" от 31.01.2019 № 5) 

 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Курской области от 22.06.2012 №69-ЗКО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Курской 
области», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

уточнения состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

17.08.2015 № 2248 «О создании  муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Железногорска  

и утверждении ее состава» (в редакции постановлений администрации города 
Железногорска от 08.12.2015 № 3294, от 17.01.2017 № 43, от 28.03.2017 № 

708, от 10.11.2017 №2754, от 07.05.2018 № 925) изменение, изложив 

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению на 2-х листах. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

          3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  

 
 

Глава  города  Железногорска          Д.В.Котов 
 

 

 
 

Хотина Е.В. 

2-41-75 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение  

                                                                               к постановлению администрации 

                                                             города Железногорска 

от  24.01.2019г.  № 86 

 

 

 

Состав  

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

администрации города Железногорска (далее - комиссия)  

 

Андреев И.Н.                     -                                      

               

 

заместитель  главы администрации города  Железногорска, 

 председатель комиссии 

Хотина Е.В.                        -                                      главный специалист-эксперт комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав администрации   

города  Железногорска, заместитель председателя комиссии 

 

Сафонова С.В.                   -                   ведущий  специалист-эксперт комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав  администрации  

города Железногорска, ответственный  секретарь комиссии                                 

 

Члены комиссии: 

 

 

 

Гаврилова Н.М.                -                      начальник отдела опеки и попечительства Управления 

социальной защиты и охраны здоровья населения города 

Железногорска 

 

Ермакова И.В.                   -                                                                                 начальник Железногорского МФ ФКУ уголовно-

исполнительной инспекции Управления федеральной 

службы исполнения наказаний России по Курской области 

майор внутренней службы (по согласованию) 

 

Колесникова И.В.              -                     заведующая филиалом «Алиса» муниципального учреждения  

культуры  «Культурный центр «АРТ» 

 

Зарубина Ю.В.                   -                   консультант Управления физической культуры и спорта 

администрации города Железногорска Курской области 

 

Лебедев С.Л.                      -                 учредитель общественной некоммерческой  спортивной  

организации  Федерации гиревого спорта «Скала»  

(по согласованию) 

 

Любимова И.И                   -                     заместитель начальника Управления образования 

администрации города Железногорска Курской области  

 



Марахина Т.И.                   -                     директор Муниципального казенного учреждения «Центр 

молодежи» г.Железногорска 
 

 

 

 

Пахомов А.В.                     - заместитель начальника отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по городу Железногорску и 

Железногорскому району главного управления МЧС России 

по Курской области  

(по согласованию) 

 

Полехина В.П.                   -                   заведующая отделением  профилактики безнадзорности  

детей и подростков областного казенного учреждения 

социального обслуживания населения системы социального 

обеспечения «Железногорский межрайонный центр 

социальной  помощи семье и детям» (по согласованию) 

 

Сонин С.В.                         -                     заместитель начальника отдела участковых уполномоченных 

полиции и подразделения по делам несовершеннолетних МО 

МВД России «Железногорский», подполковник полиции 

 (по согласованию) 

 

Романова О.Н.                   -                    директор областного казенного учреждения «Центр 

занятости населения» города Железногорска  и   

Железногорского района (по согласованию)                                                  

                                                          

Стрелец К.В.                      -                   заведующий кабинета врача психиатра – нарколога  

Областного Бюджетного Учреждения   Здравоохранения 

«Железногорская городская больница №2»  Комитета                                                                                                                          

Здравоохранения  Курской области (по согласованию)                                                    

  
Сазонова О.А.                    -               заместитель начальника - начальник отдела назначения    

пособий и компенсаций Управления  социальной защиты и                                                                    

охраны здоровья населения города Железногорска 

 

Шелестова Н.А.                 -                    помощник Уполномоченного по правам ребенка при   

Губернаторе Курской области в городе Железногорске  

 (по согласованию)                                                       

                                                          
Штейнберг О.И.                -                      депутат Железногорской  городской  Думы шестого созыва 

 

Иерей Андрей (Будник)    -                      руководитель отдела религиозного образования и 

катехизации Железногорской епархии (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                          


